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B NERACA
E«—» PEMERINTAH KABUPATEN CILACAP
Per 31 Desember 2022 dan 2021

(Dalam Rupiah)

Urusan Pemerintahan :1.03 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Unit Oraanisasi £1.03.01 Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang

Sub Unit Organisasi :11.03.01.01 Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang

URAIAN 2022 2021
ASET
ASET LANCAR
Kas di Bendahara Penerimaan 0.00 0.00
Kas di Bendahara Pengeluaran 0.00 0.00
Kas di BLUD 0.00 0.00
Kas Dana BOS 0.00 0.00
Kas Dana Kapitasi pada FKTP 0.00 0.00
Kas Lainnya 0.00 0.00
Setara Kas 0.00 0.00
Investasi Jangka Pendek 0.00 0.00
Piutang Pajak Daerah 0.00
aerah 0
Piutang Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 0.00 0.00
Piutang Lain-lain PAD yang Sah 0.00 0.00
Piutang Transfer Pemerintah Pusat 0.00 0.00
Piutang Transrer Antar Daeran 0.00 0.00
Piutang Lainnya 0.00 0.00
Penyisihan Piutang 0.00 0.00
Beban Dibayar Dimuka . 0.00 0.00
Persediaan 1.927.700.00 1.226.750.00
JUMLAH ASET LANCAR 1.927.700.00 1.226.750.00
INVESTASI JANGKA PANJANG
Investasi Jangka Panjang iNon Permanen
Investasi kepada Badan Usaha Milik Negara 0.00 0.00
Investasi kepada Badan Usaha Milik Daerah 0.00 0.00
Investasi dalam Obligasi 0.00 0.00
Investasi dalam Proyek Pembangunan 0.00 0.00
Dana Bergulir 0.00 0.00
Deposito Jangka Panjang 0.00 0.00
Tnvestasi Non Permanen Lainnya 0.00 0.00
Investasi Permanen Lainnya 0.00 0.00
JUMLAH Investasi Jangka Panjang Non Permanen 0.00 0.00
Investasi Jangka Panjang Permanen
Penyertaan Modal 0.00 0.00
Investasi-Pemberian Pinjaman Daerah 0.00 0.00
JUMLAH Investasi Jangka Panjang Permanen 0.00 0.00

JUMLAH INVESTASI JANGKA PANJANG 0.00 0.00
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ASET TETAP
Tanah
Deralatan Aan Measin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Jaringan, dan Irigasi
Aset Tetap Lainnya
Konsirunsi Dalarm Pe
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP

DANA CADANGAN

Sijaaii

Dana Cadangan

JUMLAH DANA CADANGAN

ASET LAINNYA
Tagihan Jangka Panjang
Kemitraan dengan Pihak Ketiga
Aset Tidak Berwujud

Aget Lain-lain

Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya
JUMLAH ASET LAINNYA

JUMLAH ASET

KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Bunga
Utang Pinjaman Jangka Pendek
Bagian Lancar Utang Jangka Paniang
Pendapatan Diterima Dimuka
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA P
KEWAJIBAN JANGKA PANJANG
Utang kepada Pemerintah Pusat

Utang kepada Lembaga Keuangan Bank (LKB)
Utang kepada Lembaga Keuangan Bukan Bank

Utang kepada Masyarakat
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PANJANG

JUMLAH KEWAJIBAN

EKUITAS
EKUITAS

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

146.224.882.675.05

32.082.671.139.00
1.749.044.392.332.05
121.290.888.00

0.3435.609.810.00

(877.469.235.006.77)
1.089.001.218.636.93

0.00
0.00

0.00

0.00
3.295.649.150.00
739.837.305.00

(2.060.184.507.29)

144.881.487.944.05
22.744.014.520 60
22.210.736.139.00
1.569.933.618.542.05
121.290.888.00
1.717.198.356.06
(877.484.949.292.77)
894.123.397.099.93

0.00
0.00

0.00

0.00
3.295.649.150.00
677.555.075.00

(1.236.272.219.79)

0.00 0.00
1.975.301.947.71 2.736.932.005.21
1.090.978.448.284.64 896.861.555.855.14
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
30.561.244.00 19.849.864.00
0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
30.561.244.00 19.849.864.00
1.090.947.887.040.64 896.841.705.991.14
1.090.978.448.284.64 896.861.555.855.14
G 31 Desember 2022
PENGGUNA ANGGARAN
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